
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
14. schůze rady městského obvodu
konané dne 09.04.2019

 

čís. 0170/RMOb_Mich/1822/14
-

0185/RMOb_Mich/1822/14

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 1/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 09.04.2019

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0170/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0106/19 Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě na
stavbu Michálkovice 147/59, přípojka NNk.

0171/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0107/19 Žádost o vyjádření správce pozemku ke stavbě
a žádost o návrh Smlouvy budoucí ke stavbě
"Ostrava-Michálkovice, 427/19, Zieczowski, NNk"

0172/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0108/19 Žádost o zrušení věcného břemene
0173/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0109/19 Návrh na odpis nedobytné pohledávky Úřadu

městského obvodu Michálkovice.
0174/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0110/19 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 9,

Sládečkova 92
0175/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0112/19 Rozpočtové opatření
0176/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0113/19 Záměr pronájmu nebytových prostor - Radniční 69
0177/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0114/19 Žádost o vyjádření - Odvodnění lokality Píseckého
0178/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0115/19 Záměr prodeje částí pozemku parc. č. 92/1 a parc.

č. st. 1499 v k. ú. Michálkovice
0179/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0117/19 Žádost o sepsání smlouvy o zřízení věcného

břemene.
0180/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0111/19 Žádost o napojení vjezdu na místní komunikaci

pro budoucí novostavbu RD, souhlas se záměrem
vlastníka nemovitosti, žádost o vyjádření obce a o
souhlas s napojením na inženýrské sítě.

0181/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0121/19 Smlouva o hudební produkci - skupina XIII.
STOLETÍ (MichalFest 2019)

0182/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0120/19 Souhlas s podáním přihlášky do VŘ pro udělení
nadačního příspěvku - projekt MichalFest 2019

0183/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0127/19 Smlouva o vystoupení skupiny OCEÁN
0184/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0131/19 Rozpočtové opatření
0185/RMOb_Mich/1822/14 RMOb/0132/19 Předání osvědčení nové člence Zastupitelstva

městského obvodu Michálkovice
 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0116/19 "Energetické úspory bytových domů v Ostravě-
Michálkovicích - část plynofikace" Objekt Pavelská
389/10, Ostrava-Michálkovice Část: Přípojka plynu

 RMOb/0118/19 Odkanalizování města Rychvald, II. stavba -
kanalizace Dolní Podlesí.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 RMOb/0119/19 Odkanalizování města Rychvald II.stavba -
kanalizace Dolní Podlesí.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0106/19
Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě na stavbu Michálkovice 147/59,
přípojka NNk.
 
Usnesení číslo: 0170/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti Ing. Martin Barteček, IČ 47195355, se sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00

Praha 2-Vinohrady, na základě plné moci ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV-Podmokly,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, o souhlas vlastníka dotčeného pozemku p.č.147/10,
ul. Na Vršku, k. ú. Michálkovice s umístěním zemní elektrické přípojky pro napojení pozemku
p.č.147/59 a o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.147/10, ul. Na Vršku, k.ú. Michálkovice s umístěním zemní

elektrické přípojky NNk pro pozemek p.č.147/59, k. ú. Michálkovice.
 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti na kabelové

vedení NNk na pozemku p.č.147/10, k.ú. Michálkovice dle přílohy.
 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0107/19
Žádost o vyjádření správce pozemku ke stavbě a žádost o návrh Smlouvy budoucí ke
stavbě "Ostrava-Michálkovice, 427/19, Zieczowski, NNk"
 
Usnesení číslo: 0171/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti NOVPRO FM, s.r.o., IČ 28633504, se sídlem Sadova 609, 738 01 Frýdek-

Místek, která na základě plné moci ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín IV-Podmokly,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, žádá o vyjádření správce pozemku ke stavbě a  o
uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.427/2, ul. Chleborádova, k. ú. Michálkovice s umístěním

zemní elektrické přípojky NN pro pozemek p.č.427/19, k.ú.Michálkovice.
 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti na kabelové

vedení NN na pozemku  p.č.427/2, k. ú. Michálkovice pro pozemek p.č.427/19, k.ú.Michálkovice
dle přílohy.

 
4) pověřuje

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 4/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0108/19
Žádost o zrušení věcného břemene
 
Usnesení číslo: 0172/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti ARBOR, spol. s r.o., IČ 44699158 se sídlem  Kuřimská 42, 621 00 Brno na

základě Plné moci České telekomunikační infrastruktury a.s. IČ 04084063 se sídlem Olšanská
268/6, 130 00 Žižkov o zrušení věcného břemene, p.č.98/25.

 
2) souhlasí
 se žádostí společnosti ARBOR, spol.s r.o., IČ 44699158 se sídlem Kuřimská 42, 621 00 Brno na

základě Plné moci České telekomunikační infrastruktury a.s., IČ 04084063, se sídlem Olšanská
2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, p.č.98/25.

 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o zrušení věcného břemene dle přílohy.
 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem Smlouvy o zrušení věcného břemene dle bodu 3)

tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0109/19
Návrh na odpis nedobytné pohledávky Úřadu městského obvodu Michálkovice.
 
Usnesení číslo: 0173/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) doporučuje
 ZMOb rozhodnout o vzdání se práva na smluvní pokutu vůči společnosti Alpine Bau CZ a.s.
 
2) pověřuje
 pověřuje místostarostu předložit ZMOb návrh dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0110/19
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 9, Sládečkova 92
 
Usnesení číslo: 0174/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 9 v bytovém domě na ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní
smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 5/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

2) schvaluje
 dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 7/2016 ze dne 04.05.2016 sXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do
30.04.2020 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0112/19
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0175/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření  kterým se

•  sníží výdaje  na § 6409 položka 5901                                                                o   15.000,- Kč
•  zvýší výdaje  na § 6171 položka 5424 ORJ 161                                                 o     5.000,- Kč
•  zvýší výdaje  na § 6171 položka 5137                                                                o   10.000,- Kč

•  sníží výdaje  na § 3745 položka 6121                                                                 o   97.000,- Kč
•  zvýší výdaje  na § 3612 položka 6121 ORJ 162 ORG 1600009000000             o   97.000,- Kč

•  sníží výdaje  na § 3745 položka 6121                                                                 o   93.000,- Kč
•  zvýší výdaje  na § 2219 položka 5139                                                                 o   59.000,- Kč
•  zvýší výdaje  na § 2219 položka 5169                                                                 o   34.000,- Kč

 
 

Vyřizuje: Yveta Bučková, T: 30.04.2019
Účetní

 
RMOb/0113/19
Záměr pronájmu nebytových prostor - Radniční 69
 
Usnesení číslo: 0176/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 se záměrem pronájmu prostor sloužících podnikání na ul. Radniční 69, Ostrava-Michálkovice

dle předloženého návrhu
 
2) pověřuje
 referenta ohlašovny a správy nemovitostí zveřejněním záměru pronájmu prostor sloužících

podnikání na úřední desce
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 6/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0114/19
Žádost o vyjádření - Odvodnění lokality Píseckého
 
Usnesení číslo: 0177/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí  společnosti LINEPLAN s.r.o., IČ 62255860, se sídlem  28.října 2663/150, 702

00 Moravská Ostrava, která na základě plné moci zastupuje Statutární město Ostrava, IČ
00845451, Prokešovo nám. č. 8, 729 30 Ostrava, požádala městský obvod Michálkovice jako
vlastníka dotčeného  pozemku   o vyjádření k projektové dokumentaci stavby "Odvodnění lokality
Píseckého".

 
2) souhlasí
 s předloženou projektovou dokumentací Odvodnění lokality Píseckého.
 
 
RMOb/0115/19
Záměr prodeje částí pozemku parc. č. 92/1 a parc. č. st. 1499 v k. ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0178/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat souhlasné stanovisko k záměru

prodat nemovitosti, svěřené městskému obvodu Michálkovice, a to pozemek
parc. č. 92/1, ostatní plocha, manipulační plocha, který je dle geometrického
plánu č. 2209-16/2019 oddělen a nově označen jako pozemky parc. č. 92/21

o výměře 890 m2, parc. č. 92/22 o výměře 178 m2, parc. č. 92/23 o výměře

302 m2, parc. č. 92/24 o výměře 374m2 a pozemek parc. č. st. 1499,

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 36m2, vše k.ú. Michálkovice, obec
Ostrava.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit doporučení záměru prodeje

nemovitostí dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu.
 

Vyřizuje: Bc. Charisa Sobková Mavridis,
referent státní správy a samosprávy

 
RMOb/0117/19
Žádost o sepsání smlouvy o zřízení věcného břemene.
 
Usnesení číslo: 0179/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 7/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 žádost společnosti NOVPRO FM, s.r.o., IĆ 28633504, se sídlem  Sadová 609, 738 01 Frýdek-

Místek, která na základě plné moci ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, požádala o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene
- služebnosti.

 
2) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti se společností NOVPRO FM, s.r.o., IĆ

28633504, se sídlem  Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek dle přílohy.
 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0111/19
Žádost o napojení vjezdu na místní komunikaci pro budoucí novostavbu RD, souhlas
se záměrem vlastníka nemovitosti, žádost o vyjádření obce a o souhlas s napojením
na inženýrské sítě.
 
Usnesení číslo: 0180/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXo povolení napojení vjezdu na místní komunikaci
pro budoucí novostavbu rodinného domu, souhlas vlastníka dotčeného pozemku, žádost o souhlas
se stavebním záměrem a o souhlas s napojením inženýrských sítí.

 
2) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.161/8, ul. Příkopní s napojením vjezdu pro pozemek

p.č.159/17, k.ú.Michálkovice.
 
3) souhlasí
 s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti na vjezd na

pozemku p.č.161/8 pro pozemek p.č.159/17 dle přílohy.
 
5) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č.161/8 s napojením na inženýrských sítí v rámci stavby

"Novostavba rodinného domu, p.č. 159/17, k. ú. Michálkovice" na pozemku p.č.161/8 - ostatní
plocha, k. ú. Michálkovice.

 
6) souhlasí
 jako vlastník dotčeného pozemku p.č. 161/18 se stavebním záměrem.
 
7) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení.
 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 8/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

RMOb/0121/19
Smlouva o hudební produkci - skupina XIII. STOLETÍ (MichalFest 2019)
 
Usnesení číslo: 0181/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření smlouvy o hudební produkci mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem

Michálkovice, a Pavlem Štěpánem, IČ 46258655, se sídlem na adrese třída Legionářů 1577/4,
Jihlava, dle příloh 1-3 tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Mgr. Pavlína Špačková, T: 19.04.2019
referent sociálních věcí a kultury

 
RMOb/0120/19
Souhlas s podáním přihlášky do VŘ pro udělení nadačního příspěvku - projekt
MichalFest 2019
 
Usnesení číslo: 0182/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s podáním přihlášky do výběrového řízení pro udělení nadačního příspěvku pro projekt

MichalFest 2019 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.
 
2) pověřuje
 starostu k podání přihlášky do výběrového řízení a ke všem úkonům souvisejícím s realizací

projektu.
 

Vyřizuje: Mgr. Pavlína Špačková,
referent sociálních věcí a kultury

 
RMOb/0127/19
Smlouva o vystoupení skupiny OCEÁN
 
Usnesení číslo: 0183/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření smlouvy o vystoupení skupiny Oceán mezi statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Michálkovice, a společností VE SMÍRU s.r.o., IČ 07730055, se sídlem na adrese Dolní
359, 370 08 Staré Hodějovice, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 
 
RMOb/0131/19

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 9/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0184/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření  kterým se

•  sníží výdaje na § 3429 položka 5137 ORJ 165                                                 o   34.000,- Kč
•  zvýší výdaje na § 3429 položka 6121 ORJ 165 ORG1600006000000             o    34.000,- Kč

 

 
 

Vyřizuje: Yveta Bučková, T: 30.04.2019
Účetní

 
RMOb/0132/19
Předání osvědčení nové člence Zastupitelstva městského obvodu Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0185/RMOb_Mich/1822/14
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 rozhodla v souladu s ust. § 56 odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do

zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, o
předání osvědčení paní Zdeňce Muchové o tom, že se stala členkou Zastupitelstva
městského obvodu Michálkovice, a to počínaje dnem 25. 2. 2019

 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 10/10


